TOP
seller
USBRS 232 RS 232 RS 232
315Alle Preise zzgl. MwSt.Bestellhotline: 0 29 03 / 976 99 52314
Feuchte Analysator Waagen
Lieferumfang
Feuchtebestimmerwaage (eines der Modelle), 10 x
Aluminium Probenschalen, Netzkabel, Bedienungs-
anleitung
Art-Nr.	 Artikel	 €
K-PCE-MB 60C	 Feuchtebestimmer	 755,00
K-PCE-MB 111C	 Feuchtebestimmer	 635,00
K-PCE-MB 120C	 Feuchtebestimmer	 775,00
K-PCE-MB 210C	 Feuchtebestimmer	 815,00
Optionales Zubehör	 €
K-CAL-PCE-MB	 ISO-Kalibrierzertifikat	 125,00
K-PCE-SOFT-MB	 Software inkl. RS-232 Kabel	 49,00
K-PCE-MB-PS	 Alu-Probenschalen, 50 Stk.	 35,00
K-PCE-MB-GF	 Glasfaserrundfilter, 100 Stk.	 125,00
K-CW-F1-10	 Gewicht Kl. F1, 10 g	 37,00
K-CW-F1-20	 Gewicht Kl. F1, 20 g	 40,50
K-CW-F1-50	 Gewicht Kl. F1, 50 g	 44,00
K-CW-F1-100	 Gewicht Kl. F1, 100 g	 32,80
K-CW-F1-200	 Gewicht Kl. F1, 200 g	 43,00
PCE-MB C Serie
Feuchtemessgerät / Mini-Darrofen zur Bestimmung der absoluten Feuchtigkeit nahezu aller Materialien und Stoffe
•	Bestimmung der Materialfeuchte von z.B. Pellets, Biomasse, Klärschlamm, Altpapier, Slurry, Pulver, Granulate, Pasten, Streichmassen, ...
•	 integriertes Sichtfenster um den Trockungsverlauf am Display zu verfolgen